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Liikenteen älykkäät palvelut viedään kuluttajille 
ITS Finland päätti tulevasta toiminnastaan  
 
Yhä ajantasaisempaa liikennetietoa tarjotaan jatkossa kuluttajille useiden eri kanavien kautta. 
Liikenteen tietopalvelut löytyvät perinteisesti radiokanavilta, teksti-tv:stä ja internetistä, mutta 
myös matkapuhelimista, autonavigointilaitteista ja raskaan liikenteen ajoneuvolaitteista. Älykkään 
liikenteen verkosto – ITS Finland ry. panostaa ajantasaisen liikennetiedon viemiseen kuluttajien 
saataville. 
 
Viime keväänä perustettu Älykkään liikenteen verkosto – ITS Finland ry. päätti syyskokouksessaan 
vuoden 2007 toimintasuunnitelmasta. Monien vuosien tutkimus- ja kehittämishankkeiden jälkeen 
liikenteen palvelut halutaan nyt viedä kuluttajille. Autoilijat ja joukkoliikenteen käyttäjät tulevat 
saamaan palvelua, joka perustuu yhä ajantasaisempaan tietoon liikenteen sujumisesta. Yhteiskunnan 
päättäjille halutaan viestiä hyödyistä, joita tieto- ja viestintätekniikan soveltamisesta liikenteessä 
saavutetaan. Verkosto huolehtii liikenteen järjestelmät kuvaavasta arkkitehtuurista ja valmistelee 
kansallisia hankkeita älykkään liikenteen ratkaisujen toteuttamiseksi Suomessa. 
 
ITS Finland verkosto toimii kolmena horisontaalisena teemaryhmänä, joiden aihepiirit ovat  
teknologia ja arkkitehtuuri, liiketoiminta ja arvoverkkoyhteistyö sekä käytettävyys ja 
käyttökulttuurit. Vuonna 2007 verkosto tuottaa julkaisusarjassaan katsauksen liikennetelematiikan 
markkinoista Suomessa ja päivittää vuosi sitten julkaistun Älykkään liikenteen kehittämisstrategian. 
 
ITS Finlandin hallitukseen valittiin asiantuntijoita liikenteen palvelujen arvoverkoston eri osista. 
Verkoston puheenjohtajana toimii liikenneneuvos Seppo Öörni liikenne- ja viestintäministeriöstä ja 
hallituksen muut jäsenet ovat Jukka Andersson Digita Oy:stä,  Kristian Appel Traficon Oy:stä, Rolf 
Bäckström Merenkulkulaitoksesta, Sampo Hietanen Tieliikelaitoksesta, Kari Hiltunen 
Tiehallinnosta, Jari Korhonen WM-data Oy:stä, Risto Kulmala VTT:stä, Martti Mäntylä HIITistä, 
Matti Roine LVM:stä ja Seppo Sainio SKAL:sta.  
 
 
Lisätietoja: 
www.its-finland.fi  
ITS Finlandin koordinaattori Antti Rainio, 050 520 8605, antti.rainio@navinova.fi 
ITS Finlandin puheenjohtaja Seppo Öörni, 160 28 545, 040 577 1179, seppo.oorni@mintc.fi 
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